Муниципальное казенное учреждение

«Управление образования Кировградского городского округа»

П Р И К А З

«21» декабря 2020 года № 45%j ^

О награждении

На основании Приказа Министерства образования и молодежной
политики Свердловской области от 07.08.2020 №614-Д «Об обеспечении
организации и проведения всероссийской олимпиады школьников в
свердловской области в 2020-2021 учебном году», Постановления
администрации Кировградского городского округа от21.09.2020 №745 « Об
организации и проведении школьного т муниципального этапов
всероссийской олимпиады школьников в Кировградском городском округе
в 2020-2021 учебном году », руководствуясь Уставом МКУ «Управление
образования Кировградского городского округа»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Наградить дипломами победителей и призеров муниципального этапа
Всероссийского олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году,
обучающихся общеобразовательных организаций Кировградского городского
округа (Приложение 1).

2. Наградить благодарственными письмами педагогов за подготовку
победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников (Приложение2)

3. Утвердить список участников регионального этапа, на основании
максимальных баллов по предметам. (ПриложениеЗ).

Начальник Управления И.Н.Ломаева

Приложение!

Р усски й  я зы к
7 класс

Победители Призеры
№ Ф ам и л и я  И м я 00 Ф ам и л и я  И м я 00
1 Г илятдинова Алина №1
2 Перезозкина Анастасия №1
3 Перминова Мария №1
4 Спиркина Мария №1
5 Саввина Валерия №1

9 класс
6 Стенин Григорий №1

11 класс
7 Цыганова Елена №3
8 Мухачева Полина №1

М ат ем ат ика
7 класс

9 Перминова Мария №1
9 класс

10 Ахмадалиев Савелий №3
11 Ульянова Алена №3

О бщ ест вознание
7 класс

12 Золотарева Анастасия №1
8 класс

13 Бугаева Маргарита №3
14 Синицына Дарья №9

Б иология
7 класс

15 Г аляутдинова Алина №1
16 Перминова Мария №1
17 Саввина Валерия №1
18 Спиркина Мария №1
19 Сусекова Анастасия №9

8 класс
20 Бызова Ольга №2
21 Вакуров Алексей №17
22 Гаренских Таисия №15
23 Клюкина Анастасия №3
24 Паньшин Егор №1
25 Паршукова Алина №15

26 Рябинин Денис №2
27 Чухланцева Екатерина №15

10 класс
28 Соловьева Ольга №3

А н гли й ски й  я зы к
11 класс

29 Мухачева Полина №1
Л и т ерат ура

7 класс
30 Валиева Диана №3 Беба Юлия №2
31 Воробьева Варвара №3 Саввина Валерия №1
32 Перевозкина Анастасия №1
33 Спиркина Мария №1

8 класс
34 Бугаева Маргарита №3 Шадрина Анастасия №3

10 класс
35 Шиканов Глеб №3

11 класс
36 Буслаева Валерия №1 Мухачева Полина №3
37 Цыганова Елена №3 Шалаева Марина №3

мхк
11 класс

38 Шалаева Марина №3
39 Мурзина Екатерина №3
40 Цыганова Елена №3
41 Мухачева Полина №1
42 Верховодко Арсений №2

Г еограф ия
10 класс

43 Меринова Алиса №2
Н ем ец ки й  я зы к

8 класс
44 Пятыгина Полина №3
45 Ошкина Наталья №3

9 класс
46 Кирилова Ксения №3

Технология
7 класс

47 Беренкова Анастасия №2 Беба Юлия №2
48 Валиева Диана №3 Беренкова Анастасия №2
49 Калинина Полина №3 Валиева Диана №3
50 Орликовская Виолетта №3 Ведлер Анна Мария №2

51 Хридин Никита №2 Воробьева Варвара №3
52 Карачинов Евгений №2 Калинина Полина №3
53 Лобацевич Вероника №3
54 Лосева Анастасия №2
55 Речкина Алёна №2
56 Рыбина Анна №3
57 Лысова Анна №2
58 Уразова Валерия №2

Орликовская Виолетта №3
59 Ганиев Дмитрий №1
60 Джумаев Изатуло №2
61 Расулов Алиризо №2

Подобрий Никита №2
8 класс

62 Шарова Татьяна №3 Копысова Яна №2
63 Некрасова Лидия №2 Ведлер Олег №2
64 Катаев Данил №2

Приложение2

№ Ф И О Образовательная организация

1 Казакова Елена Александровна М А О У  С О Ш № 1

2 Калинин Максим Николаевич М А О У  С О Ш № 1

3 Козодой Ольга Геннадьевна М А О У  С О Ш № 1

4 Можаева Ольга Юрьевна М А О У  С О Ш № 1

5 Перевозкина Елена Леонидовна М А О У  С О Ш № 1

6 Сафронова Юлия Олеговна М А О У  С О Ш № 1

7 Уткова Татьяна Владимировна М А О У  С О Ш № 1

8 Шиенок Ольга Петровна М А О У  С О Ш № 1

9 Рякина Алла Георгиевна М А О У  С О Ш № 2

10 Бахарева Наталья Г еннадьевна М А О У  С О Ш № 2

11 Тодырко Наталья Валерьевна М А О У  С О Ш № 2

12 Елисеева Марина Сергеевна М А О У  С О Ш № 2

13 Агеев Александр Валерьевич М А О У  С О Ш № 2

14 Жарков Денис Андреевич М А О У  С О Ш № 2

15 Сатликов Наиль Михайлович М А О У  С О Ш № 2

16 Киселёва Светлана Алексеевна М А О У  С О Ш № 2

17 Александрова Евгения Викторовна М А О У  С О Ш № 2

18 Волкова Марина Геннадьевна М А О У  С О Ш № 3

19 Короткова Елена Витальевна М А О У  С О Ш № 3

20 Неймышева Елена Валерьевна М А О У  С О Ш № 3

21 Ермакова Жанна Викторовна М А О У  С О Ш № 3

22 Короленко Елена Владимировна М А О У  С О Ш № 3

23 Сояпова Татьяна Васильевна М А О У  С О Ш № 3

24 Кочемазова Светлана Николаевна М А О У  С О Ш № 3

25 Долгова Анастасия Михайловна М А О У  С О Ш № 3

26 Лудинина Маргарита Викторовна М А О У  С О Ш № 3

27 Сапегина Юлия Владимировна М А О У  С О Ш № 3

28 Кротова Оксана Александровна М А О У  С О Ш № 3

29 Граматчикова Наталья Николаевна М А О У  С О Ш № 9

30 Бабушкина Татьяна Владимировна М А О У  С О Ш № 9

31 Колупаева Алена Рафкатовна М А О У  С О Ш № 15

32 Голицына Наталья Васильевна М А О У  С О Ш № 17

ПриложениеЗ

№п/п Фамилия Имя класс школа предмет

1 Ахмадалиев Савелий 9 №3 математика

2 Ульянова Алена 9 №3 математика

3 Кирилова ксения 9 №3 немецкий
язык

4 Мухачева Полина 11 №1 русский
язык

5 Цыганова Елена 11 №3 литература